О внесении изменения в постановление акимата Курмангазинского района от 20 июля
2023 года № 190 "Об определении и утверждении мест размещения нестационарных
торговых объектов на территории Курмангазинского района"

Постановление акимата Курмангазинского района Атырауской области от 11 октября
2024 года № 210. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Атырауской области 14
октября 2024 года № 5227-06
      Акимат Курмангазинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Курмангазинского района от 20 июля 2023 года постановление
№ 190 "Об определении и утверждении мест размещения нестационарных торговых
объектов на территории Курмангазинского района" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5067-06) следущее
изменение:
      в  указанного постановления цифра "50-1" заменить цифрой "73".преамбуле
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Курмангазинского района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Курмангазинского района А. Жангалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан